
Engageret pædagog søgest til tryg og legende hverdag
i vuggestuen (genopslag)

Skal din dag være fyldt med skønne børn og dygtige kolleger? Og har du lyst til at tage ansvar i
vores hus, som altid er i udvikling? Så vil vi glæde os til at høre fra dig!
Vi søger en uddannet pædagog på 37 timer fra d. 1 juli eller hurtigst der efter til en af vores
vuggestue grupper. Er du en dygtig pædagog med et positivt livssyn, og vil du være med til at
skabe de bedste rammer for udviklingen af vores skønne børn sammen med alle os i Fryden? Så
har vi måske et job til dig. 
Lidt om Fryden
Fryden er en kombineret institution med 77 børn (0-6 år) fordelt på to vuggestuer og tre
børnehavegrupper. Vi er 9 pædagoger, hvoraf den ene er souschef, og 8 medhjælpere og en
pædagogstuderende i huset. Vi bor i en hyggelig gammel villa på Frydendalsvej med kort
gåafstand til Søndermarken, Frederiksberg Have og ZOO. Medarbejdergruppen i Fryden er aktive
og engagerede, og dagligdagen er præget af pædagogik i børnehøjde og godt humør.
I Fryden er vi optaget af at skabe trygge og udviklende læringsmiljøer for børnene hele dagen. Vi
har øget fokus på at følge børnenes spor og sikre børnenes muligheder for at have indflydelse på
egen hverdag. 
Vi søger derfor en pædagog, der kan se sig selv i følgende:

Alle børn gør det så godt, de kan. Det er de voksnes opgave at være nysgerrige på børnenes

udspil, intentioner og på de kontekster, børnene indgår i.

●

Du er anerkendende og positiv i din tilgang til både børn, forældre og kollegaer.●

Legen er grundlæggende for børns udvikling, læring, trivsel og dannelse. Det er de voksnes

opgave at skabe gode betingelser for legen. Derfor er vi i Fryden både opmærksomme på de

fysiske læringsmiljøer, på de voksnes position i legen samt at skabe stærke legefællesskaber

for alle børn. Vi har deltaget i et projekt omkring guidet leg sammen med Søren Smidt sidste

år, et arbejde vi forsætter.

●

For at sikre en god kvalitet i det pædagogiske arbejde er det vigtigt at kunne arbejde

systematisk med evaluering, planlægning, handleplaner m.m.

●

Du har lyst til at bidrage til et stærkt, fagligt fællesskab, hvor lysten og evnen til at samarbejde

vægtes højt.

●

Som pædagog i Fryden vil du opleve en arbejdsplads, hvor:

Vi er nysgerrige på børnenes intentioner og udspil. Børn skal være aktivt medskabende af

deres hverdag.

●

Forældrene er aktivt deltagende i Frydens hverdag. Sammen arbejder vi for at skabe de

bedste udviklingsbetingelser for børnene.

●

Vi tilrettelægger praksis ud fra børnegruppen udviklingsbehov. Vi arbejder dog altid ud fra

vores pædagogiske grundlag og en fælles faglig retning.

●

Vi arbejder for en kultur, hvor vi er nysgerrige på os selv og hinanden. Vi udvikler os bedst,

når vi tør stille spørgsmål og kan reflektere i fællesskab.

●

Du vil som pædagog have to timers forberedelsestid om måneden udover mødevirksomhed.●

Mødestrukturen sikrer muligheden for at arbejde struktureret med planlægning, evaluering,

børnenes udvikling samt faglig refleksion.

●

Der er ledelse tæt på praksis. Vi har både en leder og souschef i huset, der deltager aktivt i

den faglige udvikling på stuerne.

●

Der er et fagligt velfunderet og stærkt kollegialt fællesskab med plads til sparring, omsorg,

grin og et godt samarbejde på tværs af huset.

●

Har du spørgsmål til stillingen, så kontakt leder Kristina Schmidt på tlf. 38210628/28980628 eller se
mere på vores hjemmeside www.frb-fryden.aula.dk. 
I Frederiksberg Kommune er det et krav, at du kan fremvise straffeattest, og vi indhenter en
børneattest.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest fredag d. 23 maj kl.12.00. Vi holder
ansættelsessamtaler d. 26 maj.
Fryden
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Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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